ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS

CNPJ: 01.611.858/0001-55

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇO N°010/2022

 CONVALIDO a decisão da Comissão Permanente de Licitação que declarou a

empresa MSV AMAZON CONSULTORIA & SERVIÇOS EIRELLI

CNPJ17.305.612/0001-95. como vencedora da TOMADA DE PREÇO Nº010/2022 cujo

o objeto é AQUISIÇÃO DE INSUMOS E SERVIÇOS PARA FOMENTO ÀS AÇÕES DE

ASSISTÊNCIA TÉCNICA AOS AGRICULTOORES ADERIDOS AO PROGRAMA

TERRITORIOS SUSTENTAVÉIS, NO MUNICIPIO DE PLACAS como com valor Global

de Valor total R R$607.068,35 (seiscentos e sete mil, sessenta e oito centavos e trinta

e cinco centavos), nos termos da Ata de Sessão de Julgamento. Desse modo,

satisfazendo à lei e ao mérito e atendido as exigências legais, ADJUDICO e

HOMOLOGO o processo licitatório Tomada de Preço nº010/2022.

Publique-se.
Encaminhe-se ao departamento competente para as providências de costume e

contratação da empresa.

 PLACAS - PA, 22 de Novembro de 2022.

LEILA RAQUEL POSSIMOSER
PREFEITA MUNICIPAL

		2022-11-22T13:13:41-0300
	LEILA RAQUEL POSSIMOSER BRANDAO:20503725234